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HaknagnHas Bunka - ¢ 0OTKMOHOM KpPbILWKOW

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 2685

Kon EAN 4024941026857
"pynna npoaykumm HaknagHas Bunka
Cwnna Ttoka 32A

Kon-so nonocos 4-non.
PacnonoxeHue pas 3 pasbl+PE
MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 9y

oT1 200 no 250 B

YacrtoTta 50mn60TL

CteneHb 3awunThbl P44
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET CUHWIA

LiseT npnbopa OTtkunpHas kpblwka cepas RAL 7035, BypTuk cuHumit
RAL 5015, Kopnyc cepbii RAL 7035

CoeaunHeHune C BUHT. KNIEMMOM
Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens 6,0 MM2
KabenbHblii BBOL, null

BbicoTa npubopa, MM 148mm

UunpuHa npubopa, MM 90mm

I ny6buHa npubopa, MM 116mm

BepTtuk. pasmep cnaHua, Mm 75mm

Mopwu3. pasmep hnaHua, Mm 90mm

BepTuk. pacctosiHue Mexay oTBEpCTUAMU, MM 45mm

"opmn3. paccTosiHMe Mexay OTBEPCTUSMU, MM 78mm
Matepunan kopnyca Monvnamng
KoHTakThl KoHTakTHas nognoxka m3 nonnammga, KoHTakThl 13

HeobpaboTaHHO NaTyHU

npo4yne TexHn4eckmne Xxapaktepuctumkn

OTkunaoHas KpbllKa 3aKpblBaeTCA aBTOMATUYECKN

Jlornctuka
Macca onHoro n3nenus 0.315 kr / null
Twun ynakoeku null
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Jlornctuka

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

5 MB 2

Ampere
Polzahl

"TKQ ho QN oo
Q

i
Leiter mm?2 min
Leiter mm? max

www.bals.com

16

74,0
84,0
58,0
64,0
5,5
12,0
78,0
134,0

2,5

75,0
100,0
62,0
74,0
4,3
12,0
88,0
151,0

18T

4024941026857

116 mm

90 mm

148 mm

0,316 kg

1 545,12 ccm

null

10 ST

4024941833271

325 mm

217 mm

210 mm

3,356 kg

13 588,4 ccm

16 32 32

84,0 90,0 90,0
84,0 75,0 75,0
64,0 78,0 78,0
64,0 45,0 45,0
5.5 5.5 5.5
29,0 29,0 29,0
1050 1140 1140

138,0 149,0 149,0
- 13,0 13,0
1 2,5 2,5
2,5 6 6
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32

90,0
75,0
78,0
45,0
5,5
29,0
115,0
150,0
13,0
2,5
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